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PUP  zorganizował  spotkanie  w  ramach  grupowej
informacji  zawodowej
26 stycznia 2024 r.

W dniu 26 stycznia  br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się spotkanie z osobami bezrobotnymi w ramach
grupowej informacji zawodowej, które zostało zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w partnerstwie z
Wojskowym Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu.

W spotkaniu wzięli udział: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, etatowy członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk,
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk,  kierownik Zespołu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa
Zawodowego Joanna Kroczek, doradcy zawodowi PUP: Ewa Matras, Agnieszka Bulanda oraz przedstawiciele Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu – starszy kapral Janusz Wolanin i Angelika Mężyk.

Spotkanie  rozpoczął  dyrektor  Marek  Młynarczyk,  który  powitał  wszystkich  uczestników.  Głos  zabrali  także
starosta Mieczysław Uryga oraz Wojciech Włodarczyk, którzy zachęcali osoby, chcące związać swoją karierę zawodową ze
służbami mundurowymi, aby skorzystali z przygotowanej dla nich oferty.

Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu – st. kpr. Janusz Wolanin omówił zasady działania Centrum
oraz warunki rekrutacji  do różnych form służby wojskowej,  m.in.  do dobrowolnej  zasadniczej  służby wojskowej,  służby
terytorialnej  i  zawodowej.  Zaprezentował korzyści  związane z pełnieniem służby wojskowej oraz perspektywy kariery i
możliwości dalszego rozwoju zawodowego.

Doradcy zawodowi PUP przekazali uczestnikom informacje dotyczące aktualnie realizowanych projektów m. in. projektu
pilotażowego dla młodych do 30 roku życia pn. „Czas na Młodych”. Zapoznali zebranych z prawami i obowiązkami osób
bezrobotnych. Omówili usługi i instrumenty rynku, które mają za zadanie wsparcie osób zarejestrowanych w  znalezieniu
zatrudnienia  lub podjęciu  własnej  działalności  gospodarczej.  Na podstawie wyników badania  Barometr  zawodów 2024
poinformowali o najbardziej poszukiwanych zawodach na lokalnym rynku pracy, przyszłych perspektywach zatrudnieniowych
oraz o potencjalnych zagrożeniach i problemach, które mogą pojawić się w danych branżach. Doradcy zwrócili uwagę na
fakt, iż szybki postęp technologiczny ma znaczący wpływ na rynek pracy. Wymusza na jednostce ciągłe uczenie się i
adaptację,  jednocześnie tworząc nowe możliwości  zatrudnienia.  Zaznaczyli,  że ważne jest,  aby być świadomym zmian
zachodzących na rynku pracy i dostosowywać się do nich, aby móc skutecznie konkurować i rozwijać się zawodowo.

Uczestnicy  spotkania  otrzymali  materiały  informacyjno-promocyjne.  Mieli  również  możliwość  zadawania  pytań  oraz
indywidualnych konsultacji z przedstawicielami Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu oraz pracownikami PUP
Limanowa.
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